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Protokół nr VI/24 

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  

w dniu 09 października 2024 roku o godz. 16:00  
 

W sesji uczestniczyli: 

• Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Andrzejewski Maciej 

Bartkowiak Jarosław 

Broniarz Alina 

Gackowska Katarzyna 

Kąpielski Maciej 

Kubis Jan 

Kuczyńska Daria 

Panasewicz Anna 

Rado Jarosław 

Sikora Tomasz 

Szczepaniak Ewa 

Weber Norbert 

Zając Jan 

• Zastępca Burmistrza Katarzyna Sadowska, 

• Skarbnik Gminy Pani Patrycja Kubiak, 

• Radca Prawny Pan Piotr Dubicki, 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Dot. pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Otwarcie sesji dokonała Pani Wiceprzewodnicząca Ewa Szczepaniak o godzinie 16:04. Po 

przywitaniu wszystkich przybyłych stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji 

uczestniczy 12 radnych, co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować 

prawomocne decyzje. 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady zapytała, czy Panie/ Panowie radni zgłaszają 

wątpliwości i uwagi co do trybu i sposobu zwołania dzisiejszej sesji? 

Na powyższe pytanie, żaden z Państwa radnych nie zgłosił zastrzeżeń. 

 

Dot. pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad VI sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

Pani Ewa Szczepaniak poinformowała, że wpłynął wniosek od Burmistrza Bojanowa o 

wprowadzenie do porządku obrad VI sesji Rady Miejskiej w Bojanowie w dniu 09 

października 2024 roku projektu uchwał w sprawie:  

1) zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok.  

Powyższy wniosek stanowi złącznik nr 2 do protokołu.  
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Przystąpiono do głosowania. Wniosek został przegłosowany. Za wprowadzeniem do porządku 

obrad wnioskowanych projektów uchwał głosowało 12 radnych „za”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 12 

Andrzejewski Maciej, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, 

Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, Szczepaniak Ewa, Weber 

Norbert, Zając Jan.  

 

NIEOBECNI:  

Bartkowiak Jarosław, Jasińska Marlena, Triebs Marcin. 

 

Więcej zmian nie wniesiono, w związku z powyższym porządek VI sesji Rady Miejskiej w 

Bojanowie przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie 

dla zadania pod nazwą: „Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej  

im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie”, 

b) przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie 

dla zadania pod nazwą: „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. 

Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej”, 

c) przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie 

dla zadania pod nazwą: „Termomodernizacja Przedszkola w Trzeboszu”, 

d) przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie 

dla zadania pod nazwą: „Termomodernizacja Przedszkola im. Misia Uszatka  

w Bojanowie - budynek "B"”. 

e) zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

4. Zakończenie. 

 

 

Do pkt. 3. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla 

zadania pod nazwą: „Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej  

im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie”, 

 

O głos została poproszona Pani Katarzyna Sadowska – celem przedstawienia projektu uchwały.  

 

Pani Ewa Szczepaniak zadała pytanie „z czego nastąpi pokrycie wkładu własnego?” Pani 

Katarzyna Sadowska odpowiedziała, że trudno jest na ten moment określić jaki wkład własny 

będzie konieczny, ponieważ nie wiadomo na ile wniosków zostaną pozyskane fundusze.  Pani 

Zastępca Burmistrza poinformowała, że inwestycja jest rozłożona na dwa lata 2025 oraz 2026 

rok.  Finansowanie może nastąpić z nadwyżki budżetowej bądź też kredytowania.  
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Więcej pytań nie było. Przestąpiono do głosowania. Uchwala został podjęta jednogłośnie 12 

głosami „za” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 12 

Andrzejewski Maciej, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, 

Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, Szczepaniak Ewa, Weber 

Norbert, Zając Jan.  

 

NIEOBECNI:  

Bartkowiak Jarosław, Jasińska Marlena, Triebs Marcin  

 

Uchwała Nr VI/29/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 09 października 2024 rok w sprawie 

przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania 

pod nazwą: „Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej  

im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie” stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Do pkt. 3. Podjęcie uchwał w sprawie:  

b) przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie 

dla zadania pod nazwą: „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Arkadego 

Fiedlera w Golinie Wielkiej”,  

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Katarzyna Sadowska. Pytań do przedstawionego projektu  

nie było.  

 

Przestąpiono do głosowania. Uchwala został podjęta jednogłośnie 12 głosami „za” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 12 

Andrzejewski Maciej, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, 

Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, Szczepaniak Ewa, Weber 

Norbert, Zając Jan.  

 

NIEOBECNI:  

Bartkowiak Jarosław, Jasińska Marlena, Triebs Marcin  

 

Uchwała Nr VI/30/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 09 października 2024 rok w sprawie 

przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania 

pod nazwą: „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie 

Wielkiej” stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
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Do pkt. 3. Podjęcie uchwał w sprawie:  

c) przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o 

dofinansowanie dla zadania pod nazwą: „Termomodernizacja Przedszkola 

w Trzeboszu”, 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Katarzyna Sadowska. Pytań do przedstawionego projektu  

nie było.  

 

Przestąpiono do głosowania. Uchwala został podjęta jednogłośnie 12 głosami „za” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 12 

Andrzejewski Maciej, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, 

Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, Szczepaniak Ewa, Weber 

Norbert, Zając Jan.  

 

NIEOBECNI:  

Bartkowiak Jarosław, Jasińska Marlena, Triebs Marcin  

 

Uchwała Nr VI/31/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 09 października 2024 rok w sprawie 

przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania 

pod nazwą: „Termomodernizacja Przedszkola w Trzeboszu” stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu.  

 

 

 

Do pkt. 3. Podjęcie uchwał w sprawie:  

d) przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o 

dofinansowanie dla zadania pod nazwą: „Termomodernizacja Przedszkola 

im. Misia Uszatka w Bojanowie - budynek "B"”. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Katarzyna Sadowska.  

 

Pani Anna Panasewicz skierowała pytanie czy zostało przeanalizowane jakie kwoty jesteśmy  

stanie zaoszczędzić? Pani Katarzyna Sadowska odpowiedziała, że na ten moment nie jesteśmy 

w stanie określić jakie to będą dokładnie kwoty oszczędności. Pani Zastępca poinformowała, 

że można uzyskać wysokie oszczędności na samym oświetleniu.  

 

Więcej pytań nie było, przestąpiono do głosowania. Uchwala został podjęta jednogłośnie 12 

głosami „za” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 12 
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Andrzejewski Maciej, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, 

Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, Szczepaniak Ewa, Weber 

Norbert, Zając Jan.  

 

NIEOBECNI:  

Bartkowiak Jarosław, Jasińska Marlena, Triebs Marcin  

 

Uchwała Nr VI/32/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 09 października 2024 rok w sprawie 

przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania 

pod nazwą: „Termomodernizacja Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie - budynek "B"” 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

 

Do pkt. 3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

e) zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Patrycja Kubiak. 

 

Pani Ewa Szczepaniak zapytała czy jest wiadomo na jakie wycieczki jadą. Pani Patrycja Kubiak 

odpowiedziała, że z tego co pamięta są to wycieczki kilkudniowe m. in. do Oświęcimia, 

Gdańska 

 

Pan Jarosław Bartkowiak dołączył do obrad o godzinie 16:30. 

 

Więcej pytań nie było, przestąpiono do głosowania. Uchwala został podjęta jednogłośnie 13 

głosami „za” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13,     PRZECIW: 0,     WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0,     NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 13 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław,  Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Kąpielski 

Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Sikora Tomasz, 

Szczepaniak Ewa, Weber Norbert, Zając Jan.  

 

NIEOBECNI:  

Jasińska Marlena, Triebs Marcin  

 

Uchwała Nr VI/33/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 09 października 2024 rok w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

 

Do pkt. 4. Zakończenie. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodnicząca Rady Miejskie w Bojanowie 

zamknęła obrady i zakończyła VI sesję o godzinie 16:35. 
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Protokolant        Wiceprzewodnicząca 

Rita Janowicz        Ewa Szczepaniak 

 

 


